
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                        

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                                       

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                           

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2021 року         №  149 

 

Про втрату ХХХХХХХХХ,  

статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 
  

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 27 

постанови Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 р. «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», наказом Міністерства 

соціальної політики України № 48 від 06.02.2021 р. «Про затвердження Примірного 

порядку передання документації щодо дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, від 

служб у справах дітей районних державних адміністрацій до служб у справах дітей 

виконавчих органів міських рад, сільських та селищних рад», беручи до уваги 

розпорядження голови Ізмаїльської районної державної адміністрації №49/А-2021 від 

06.03.2021 р. «Про надання ХХХХХХХХХ, статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування», рішення Ізмаїльського міськрайонного суду Одеської області від 09.09.2021 

р. справа № 946/6408/21 про усиновлення дитини громадянами України, виконавчий 

комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з ХХХХХХХХХ., статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Саф’янівського 

сільського голови Ізмаїльського району Одеської області Чепоя І. Г. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 

 


